YyeOHunlii njian

OCHOBHOM 00111€00pa30BaTEILHON POrPAMMBbI CpeIHero 001ero od0pa3oBanus

EcTecTBeHHO-HAYYHBIH NPOPHIH

2024-2025 y4eOHbIii roa

MpeameTHan YyebHblii YposeH Konunuecrtso yacos Bcero
obnactb npeawer b 10 Knacc 11 Kknacc B B
B B B B Hegen | rog
Hegen | roa | Hepen | rop, 1o
10 o
O6sa3aTrenbHanA YacTb
Pycckuit A3bIK U Pycckuii a3bIK b 2 68 2 68 4 136
AuTepartypa Nutepatypa b 3 102 3 102 6 204
MHOCTpaHHbIe MHOCTpaHHbIN b 3 102 3 102 6 204
A3bIKK A3bIK
(aHrnunicknn
A3bIK)
MaTtemaTtuKka n MaTtemaTuKa: Yy 4 136 4 136 8 272
nHbopmaTHKa
Anrebpa 1 Havana
MaTeMaTUYECKOro
aHanu3a
FeomeTpma y 3 102 3 102 6 204
BepoAaTHOCTb U Yy 1 34 1 34 2 68
CTaTUCTUKA
NHPopmaThKa b 1 34 1 34 2 68
EcTtecTBeHHO- dusuka b 2 68 2 68 4 136
Hay4Hble Xnmma Yy 3 102 3 102 6 204
npegmeTol buonorua Yy 3 102 3 102 6 204
Ob6uwecTBeHHO- Uctopua b 2 68 2 68 4 136
Hay4YHble ObuiecTBo3HaHue | b 2 68 2 68 4 136
npegmertbl leorpadusa b 1 34 1 34 2 68
OcHosBbl OcHosBbl b 1 34 1 34 2 68
6e30nacHOCTM U 6e3onacHOCTU U
3aWwmTbl POgMHBLI 3aWwmTbl POAgMHBLI
dusnyeckas dusnyeckas b 2 68 2 68 4 136
KyAbTypa KyAbTypa
MHanBuayanbHbl 1 34 1 34
M NpoekT
Bcero 34 1156 | 33 1122 | 67 227
8
Yactb, popmupyemas yuactTHuUKaMun o6pa3oBaTesibHbIX OTHOLLIEHWUIA
NabopaTtopHas 1 34 1 34
XMmmA
34 1156 | 34 1156 | 68 231
Bcero B Heneno 2




MakcuMajJbHO
aomycTuMast
HeleJIbHAS
Harpy3ka (npu
NATHIHEBHOK
Hejese) B
COOTBETCTBHH C
AeMCTBYIONIUM
"
CAHUTAPHBIMH
npaBUJIAMU U
HOpMaMH

34

1156

34

1156

68

231

YyeOubie
HENEIU

34

34

68

Bcero yueOHBIX
4acoB Ha
y4eOHBIN
epuol

1156

1156

231

Kypcbl BHEYPOUHOI AeaTeNnbHOCTU

Pasrosopbl 0 BaXkHOM

34

1

34

68

Poccua — mou ropmsoHThl

34

34

68

MaTtemaTtumka MNJIKOC

34

68

102

TpyAHble BONpoChI
MaTeMaTUKn

RlR|R|R

34

1
2
2

68

WIWININ

102

Buoxmmusa

N

68

N

68

136

Buonorua NJKOC

34

N

68

w (s

102

NTabopaTopHbIA NPAKTUKYM
no Xxmmumun

68

68

136

Hroro Ha peanuzauuio
KYPCOB BHEYPOYHOM
AeATe1bHOCTH

306

12

408

21

714




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30
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